

個人情報保護方針 新旧対照表

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p style="text-align: right;">平成21年6月29日 令和3年8月21日最終改訂 트레이ダーズ証券株式会社 代表取締役社長 須山 剛</p> <p>当社は、個人情報及び個人番号（以下「個人情報等」といいます。）の保護についての重要性を自覚し、以下の方針に基づいて確実に実施するように努めます。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 法令遵守 (現行どおり) 2. 適切な取得・利用 (現行どおり) 3. 責任者・窓口の明確化 (現行どおり) 4. 保護体制構築 (現行どおり) 5. 自己情報コントロールのための手続 (現行どおり) 6. 継続的改善 (現行どおり) 7. 第三者窓口 (現行どおり) <p>個人情報等の取扱いについて</p> <p>■利用目的 (現行どおり)</p> <p>■安全管理措置 当社は、<u>お客様の個人情報を日本国内に所在するデータセンターに保管しています。</u>お客様からご提供いただいた個人情報等について、組織的、人的及び技術的な安全管理措置を講じ、お客様の個人情報等が不正アクセスを受け、または紛失、破壊、改ざん、漏洩等しないよう、適切にこれを管理致します。</p>	<p style="text-align: right;">平成21年6月29日 平成29年6月27日最終改訂 트레이ダーズ証券株式会社 代表取締役社長 須山 剛</p> <p>当社は、個人情報及び個人番号（以下「個人情報等」といいます。）の保護についての重要性を自覚し、以下の方針に基づいて確実に実施するように努めます。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 法令遵守 (省略) 2. 適切な取得・利用 (省略) 3. 責任者・窓口の明確化 (省略) 4. 保護体制構築 (省略) 5. 自己情報コントロールのための手続 (省略) 6. 継続的改善 (省略) 7. 第三者窓口 (省略) <p>個人情報等の取扱いについて</p> <p>■利用目的 (省略)</p> <p>■安全管理措置 当社は、お客様からご提供いただいた個人情報等について、組織的、人的及び技術的な安全管理措置を講じ、お客様の個人情報等が不正アクセスを受け、または紛失、破壊、改ざん、漏洩等しないよう、適切にこれを管理致します。</p>

<p>■機微（センシティブ）情報について （現行どおり）</p> <p>■注意</p> <p>1. 当社は、次の「2.」に定める場合を除き、お客様の個人情報等を、お客様の同意なくして、または法令に基づくことなくして第三者に提供することはありません。</p> <p>2. 当社は、個人情報等を取扱う業務の一部を、上記の利用目的の達成に必要な範囲内で第三者（<u>外国にある第三者を含みます。</u>）に委託し、当該委託に伴って当該第三者にお客様の個人情報等を提供する場合があります（※）。この場合、当社は、当該委託先の適格性を評価した上で個人情報等の取扱いに関する契約を締結し、当社の責任において適切に管理致します。</p> <p>※ <u>例えば、当社が提供するサービスの開発・運用・保守に関連する業務を外国（中華人民共和国、ベトナム社会主義共和国）にある第三者（当社のグループ会社及び当該業者の委託先等を含みます。）に委託する場合があります、この場合、当該業務の実施に必要な範囲で、当該委託先の従業員がお客様の個人情報等にアクセスする場合があります。</u></p> <p>3.～4. （現行どおり）</p> <p>■Cookie、ウェブビーコン及びトラッキングシステムの利用について （現行どおり）</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>■機微（センシティブ）情報について （省略）</p> <p>■注意</p> <p>1. 当社は、お客様の個人情報等を、お客様の同意なくして、または法令に基づくことなくして第三者に提供することはありません。</p> <p>2. 当社は、個人情報等を取扱う業務の一部を、上記の利用目的の達成に必要な範囲内で外部業者に委託する場合があります。この場合、当社は、当該委託先の適格性を評価した上で個人情報等の取扱いに関する契約を締結し、当社の責任において適切に管理致します。</p> <p>（追加）</p> <p>3.～4. （省略）</p> <p>■Cookie、ウェブビーコン及びトラッキングシステムの利用について （省略）</p>
--	--